

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brodnica

87-300 Brodnica; Sądowa 16

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2026” na pakiet: 11/2026, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 909,00	47,30	137 595,70	8	11 007,66	148 603,36

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 138,00	68,13	213 791,94	8	17 103,36	230 895,30

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	125,00	137,36	17 170,00	8	1 373,60	18 543,60

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	667,00	122,84	81 934,28	8	6 554,74	88 489,02

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	6,57	1 826,62	12 000,89	8	960,07	12 960,96
6	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	1,33	1 505,26	2 002,00	8	160,16	2 162,16
7	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	0,25	1 647,80	411,95	8	32,96	444,91
8	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	0,25	602,80	150,70	8	12,06	162,76
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	15,10	92,66	1 399,17	8	111,93	1 511,10

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	28,43	114,60	3 258,08	8	260,65	3 518,73
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	43,76	1 397,54	61 156,35	8	4 892,51	66 048,86
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	5,00	1 691,69	8 458,45	8	676,68	9 135,13
13	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	48,76	77,26	3 767,20	8	301,38	4 068,58
14	113	SIEW-KDB	Siew kupkowy dębu	KMTR	16,80	149,00	2 503,20	8	200,26	2 703,46
15	120	MOT-PAS	Zniszczenie chwastów (zmotyczenie) wokół sadzonek na pasach	KMTR	16,81	313,05	5 262,37	8	420,99	5 683,36
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	33,00	2 217,88	73 190,04	8	5 855,20	79 045,24
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	9,00	3 553,33	31 979,97	8	2 558,40	34 538,37
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,61	2 319,81	3 734,89	8	298,79	4 033,68
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	22,01	1 569,75	34 550,20	8	2 764,02	37 314,22
21	145	GRODZ-SRN	Grodenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	26,00	809,59	21 049,34	23	4 841,35	25 890,69
22	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	6,15	648,83	3 990,30	23	917,77	4 908,07
23	151	K GRODZENÍ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	64,00	63,36	4 055,04	23	932,66	4 987,70
24	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	20,00	11,48	229,60	8	18,37	247,97
25	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	10,86	240,61	2 613,02	8	209,04	2 822,06
26	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	30,00	25,00	750,00	8	60,00	810,00
27	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	600,00	13,00	7 800,00	8	624,00	8 424,00
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	295,00	55,00	16 225,00	8	1 298,00	17 523,00
29	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	117,00	55,00	6 435,00	23	1 480,05	7 915,05
30	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	65,00	650,00	8	52,00	702,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	71,00	120,00	8 520,00	8	681,60	9 201,60
32	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	44,00	120,00	5 280,00	23	1 214,40	6 494,40
33	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	0,56	862,32	482,90	8	38,63	521,53
34	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,20	896,00	179,20	8	14,34	193,54

Cena łączna netto w PLN	773 876,78
Cena łączna brutto w PLN	841 908,41